

sdm

SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

SELARL DU DOCTEUR BALLY D'ONOFROFF
CYRIL
39 RUE JEU DE PAUME
FERME LE VENDREDI
26000 VALENCE

SELARL DU DOCTEUR BALLY D'ONOFROFF
CYRIL
39 RUE JEU DE PAUME
FERME LE VENDREDI
26000 VALENCE

N° Facture **310957**
Date 22/04/2025

Code Client 104596
Rep / code RD / BALLYDONOF
Téléphone 04 75 43 45 25

E-mail : cyril.bally@orange.fr

Référence SDM	Référence Fabricant	Désignation	Qté	Prix TTC	Remise %	TOTAL TTC
Cde : 199466 / 001 BL : 523305 Du : 17/04/2025						
A20243	P-41	RECH ION POLYC N° 41 BTE DE 53M ESPE REF P-41	1	20,616		20,616 €
A20242	P-40	RECH ION POLYC N° 40 BTE DE 53M ESPE REF P-40	1	20,616		20,616 €
A20249	P-52	RECH ION POLYC N° 52 BTE DE 53M ESPE REF P-52	1	20,616		20,616 €
A20216	P-17	RECH ION POLYC N° 17 BTE DE 53M ESPE REF P-17	1	20,616		20,616 €
A20248	P-51	RECH ION POLYC N° 51 BTE DE 53M ESPE REF P-51	1	20,616		20,616 €
A03797	70880	MIROIR STANDARD PLAN N°4Ø22MM X12 OMNIDENT 70880	1	21,456		21,456 €
A22255	A1406	GANTS MEDI-TEX LATEX TAILLE XSSS POUDRE X100 MEDISTOCK A1406	40	17,040		681,600 €
A22210	A1408	GANTS MEDI-TEX TAILLE MX100 SS POUDRE MEDISTOCK A1408	40	17,040		681,600 €
A03058	152200	SERVIETTES BLANCHES 40X40X3x1200 NAP 152200	1	113,268		113,268 €
A07032	7002-5L	CLEANMED READY SURFACE 5LBMS DENTAL 7002-5L	1	82,500		82,500 €
A08319	070000231	EMBOUTS DYNAMIC JAUNESX40 +1 BAGUE DMP 070000231	2	81,888		163,776 €
A25887	178.25.204.02	LENTULO XL-XF N°25 25MM ROUGX4 EDENTA 178.25.204.025	2	20,448		40,896 €
A16732	FU47-1603	GAZ MINIFLAM RECHARGE 1X400MLGDE BOUTEILLE PRODONT FU471603 233GR	1	22,164		22,164 €
A15560	342005	POINTES PAPIER LARGE 27MMX120 ROEKO 342005	2	18,384		36,768 €
A04689	4731160	LINGETTES CAVIWIPES LA BOITEX160 KERR 4731160	6	26,292		157,752 €
A27159	C34	EMBOUTS PINCEAUX NOIRS X 100REF C34	2	25,428		50,856 €

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION
Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

COORDONNEES BANCAIRES

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

Référence à rappeler

FACTURE **310957** client **104596**
montant **3 450,92 €**



sdm

SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

SELARL DU DOCTEUR BALLY D'ONOFROFF
CYRIL
39 RUE JEU DE PAUME
FERME LE VENDREDI
26000 VALENCE

SELARL DU DOCTEUR BALLY D'ONOFROFF
CYRIL
39 RUE JEU DE PAUME
FERME LE VENDREDI
26000 VALENCE

N° Facture **310957**
Date 22/04/2025

Code Client 104596
Rep / code RD / BALLYDONOF
Téléphone 04 75 43 45 25

E-mail : cyril.bally@orange.fr

Référence SDM	Référence Fabricant	Désignation	Qté	Prix TTC	Remise %	TOTAL TTC
A13970	K1001PVC	BLOC A SPATULER PVC 7X8CMTRANSP 100 FEUILLES 2400	10	10,548		105,480 €
A10020	0.411.9630	SPRAY KAVO UNIV. SANS EMBOUT0.411.9630 LE SPRAY	2	68,556		137,112 €
A21157	88461	SILICONE KNETMASS NORMAL 900MLOMNIDENT REF 88461	1	53,364		53,364 €
A23555	ML 150-S603	POINTES GUTTA DIA-PROT F3X60 DIADENT ML 150-S603	3	23,208		69,624 €
A10367	107412	GIGASEPT INSTRU AF BIDON1X5L SCHULKE 107412	2	189,096		378,192 €
A13521	2130-072-00	PROTECTIONS VISTASCAN T230X40MM X300 2130-072-00	2	132,816		265,632 €
A24300	K3001	EMBOUTS MELANGEURS JAUNESX100 ECO100Y	2	85,092		170,184 €
A06664	002020	CLIP ALGIN SACHET 1X453GRVANNINI 002020	4	19,428		77,712 €
A14848	297047R8	DENTASEPT GLYCERINE BIDON1X5 LITRES ANIOS 2948047DS	1	37,908		37,908 €
A22518	BAGO	BALLOTIN DE GOURMANDISES BAGO	1	0,000		0,000 €

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION
Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

COORDONNEES BANCAIRES

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

Montant HT : 2 875,77
TVA 20.00 % : 575,15

NET A PAYER 3 450,92 €

Référence à rappeler

FACTURE 310957 client BALLYDONOF 104596
montant
3 450,92 €

SARL au capital de 123 930 € - N° Siret 413 997 552 00026 - Code APE 4646Z - N° TVA Intracom. FR 12413997552 - RCS LYON

